ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI CASERTA

oo [ e I ovu I v

DETERMINAZIONE N° () 3{DEL {3 - 12- . 29(%

OGGETTO: Conferimento incarico Professionale al Dott. Luigi Alfano
Ricorso in Commissione Tributaria L.A.C.P. di Caserta VS
Comune di Bellona Tasi anni 2014 -2016
P.IVA : 04032590616 CIG : Z5126578CE

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO

Premesso :

-CHE con avvisi di accertamento nr. 584 del 08/11/2018 prot. nr. 9617 del
09/11/2018, acquisita al protocollo generale dell’Ente al nr. EN/2018/5973/UN del
20/11/2018, e nr. 582 del 06/11/2018 prot. nr. 8616 del 09/11/2018, acquisita al
protocollo generale dell’Ente al nr. EN/2018/5971/UN del 20/11/2018, da parte del
Comune di Bellona, per ’omesso/parziale pagamento della TASI anni 2014 e
2016per un importo totale di € 10.126,00;

- VISTA la necessita di nominare un consulente appositamente incaricato alla tutela
dinanzi la Commissione Tributaria per il ricorso cosi come presentato, ricorrendone i
presupposti e le motivazioni;

-INDIVIDUATO il professionista a tanto idoneo nella persona del Luigi Alfano, con
studio in S. Maria C.V. al Viale Michelangelo, in merito al riscontro di quanto in
premessa, di rappresentare ’Ente dinanzi alla competente Commissione Tributaria

Regionale;
- VISTA la fattura pro-forma del 14/12/2018 pari ad € 932,00,
- Richiamate le proprie competenze;

DETERMINA

1. Nominare il Dott. Luigi Alfano, con studio in S. Maria C.V. al Viale
Michelangelo, a rappresentare I'LLA.C.P. di Caserta presso la Commissione
tributaria Provinciale;

2. Impegnare la relativa spesa cosi come da apposita attestazione di copertura a
margine da parte del S.A.C.;

3. Trasmettere la seguente ai Settori competenti, g@;,,iﬂem“é'ﬁ]"ﬁé“l?i adempimenti.
R

IL DIRIGENTE-DEL SE
( Dott.ssa Rosa




Settore Amim.vo/Cont.le

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI € 982,00, DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA
DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL CAPITOLO/ARTICOLO NR.

6.2.10.40/4 A OGGETTO : COMPENSI PROFESSIONALI (RICORSI TRIBUTARE-

),
IMPEGNO DI SPESA NR. égf /2018

EL S.E.F,

LA RESPONSA 3 .
a]l; alardo

Dott. Donatl




